
Raadsbesluit
Z/19/32935/154276

De gemeenteraad van Wassenaar,

gelezen de informatiebrief van burgemeester en wethouders d.d. 20 augustus 2019; 

overwegende dat:
- De gemeenteraad in zijn vergadering van 16 juli 2019 naar aanleiding van een daartoe strekkend 
verzoek van het Rijnlands Lyceum heeft besloten:
1. Medewerking te verlenen aan het realiseren van tijdelijke huisvesting middels het plaatsen van 
noodlokalen. 
2. Een budget voor de plaatsing van de noodlokalen van maximaal € 500.000,- beschikbaar te 
stellen en dit bedrag te dekken uit de algemene reserve. 
3. De bij dit besluit behorende wijziging van de begroting daartoe vast te stellen;
- het hierboven genoemde beslispunt 1 bij nader inzien behoort tot de bevoegdheid van het college 
van burgemeester en wethouders;
- genoemd college inmiddels op 20 augustus 2019 positief heeft besloten op de aanvraag van het 
Rijnlands Lyceum m.b.t. de bekostiging van het plaatsen van noodlokalen;

gelet op artikel 76i van de Wet op het voortgezet onderwijs;

b e s l u i t:

Beslispunt 1 van zijn besluit van 16 juli 2019, nummer Z/19/032935/141772, in te trekken.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering
van de gemeenteraad van Wassenaar
gehouden op 17 september 2019 

de plv. griffier                                      de voorzitter

C.J. Keltjens                                        drs. L.A. de Lange


